
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

372

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16.,

116/18. i 80/22.) i članka 8.a stavka 3. Zakona o poljoprivredi (»Narodne novine«, br. 118/18., 42/20., 127/20. – Odluka

Ustavnog suda Republike Hrvatske, 52/21. i 152/22.), a u vezi s člankom 4. stavkom 3. točkom 1. Uredbe o tijelima u

sustavu upravljanja i kontrole za provedbu Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike u Republici Hrvatskoj

(»Narodne novine«, broj 96/22.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 23. veljače 2023. donijela

ODLUKU

O DONOŠENJU STRATEŠKOG PLANA ZAJEDNIČKE POLJOPRIVREDNE POLITIKE

REPUBLIKE HRVATSKE 2023. – 2027.

I.

Donosi se Strateški plan Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027., u tekstu koji je Vladi

Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo poljoprivrede aktom, klasa: 011-01/22-01/84, urbroj: 525-07/265-23-13, od 7.

veljače 2023., a koji je Europska komisija odobrila Provedbenom odlukom Komisije od 28. listopada 2022. o odobravanju

strateškog plana u okviru ZPP-a Hrvatske za razdoblje 2023. – 2027. za potporu Unije koja se financira iz Europskog fonda

za jamstva u poljoprivredi i Europskog poljoprivrednog fonda za ruralni razvoj.

II.

Zadužuje se Ministarstvo poljoprivrede da o donošenju ove Odluke, na odgovarajući način, izvijesti sva tijela u

Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike u Republici Hrvatskoj

definirana člankom 6. stavkom 9. Zakona o institucionalnom okviru za korištenje fondova Europske unije u Republici

Hrvatskoj (»Narodne novine«, broj 116/21.) i Uredbom o tijelima u sustavu upravljanja i kontrole za provedbu Strateškog

plana Zajedničke poljoprivredne politike u Republici Hrvatskoj.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/23-04/43

Urbroj: 50301-05/31-23-3

Zagreb, 23. veljače 2023.

Predsjednik

mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

NN 22/2023 (24.2.2023.), Odluka o donošenju Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne
politike Republike Hrvatske 2023. – 2027.


